
ZARZĄDZENIE NR 0050.53.2024

BURMISTRZ WYRZYSKA 

z dnia 15 marca 2024 roku

w sprawie zmiany planu finansowego dla wydzielonego rachunku środków pochodzących z 

Funduszu Pomocowego

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2023r. poz. 40) oraz art.  14 ust.  15 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. 2023r. poz. 103), 

Burmistrz Wyrzyska zarządza co następuje:

  

§ 1. Wprowadza się zmiany w palnie finansowym na 2024 rok dla środków z Funduszu 

Pomocy, zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.



Załącznik 
 do zarządzenia Nr 0050.53.2024

Burmistrza Wyrzyska
z dnia 15 marca 2024 roku

Plan finansowy na 2024 rok dla środków z Funduszu Pomocy _ZMIANY

Klasyfikacja budżetowa
Wyszczególnienie Plan Zmian Plan po 

zmianie
Dział Rozdział §

DOCHODY 17 865,62 7 446,33 25 311,95

750 Administracja publiczna 19,62 0,00 19,62

75011 Urzędy wojewódzkie 19,62 0,00 19,62

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy

19,62 0,00 19,62

art. 4 nadanie numeru PESEL 19,62 0,00 19,62

758 Różne rozliczenia 15 430,00 7 446,33 22 876,33

75814 Różne rozliczenia finansowe 15 430,00 7 446,33 22 876,33

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 2,33 2,33

art.50 środki na edukację dzieci 0,00 2,33 2,33

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy

15 430,00 7 444,00 22 874,00

art.50 środki na edukację dzieci 15 430,00 7 444,00 22 874,00

852 Pomoc społeczna 2 416,00 0,00 2 416,00

85295 Pozostała działalność 2 416,00 0,00 2 416,00

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy

2 416,00 0,00 2 416,00

WYDATKI 17 865,62 7 446,33 25 311,95

750 Administracja publiczna 19,62 0,00 19,62

75011 Urzędy wojewódzkie 19,62 0,00 19,62

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

19,62 0,00 19,62

art. 4 nadanie numeru PESEL 19,62 0,00 19,62

801 Oświata i wychowanie 15 430,00 7 446,33 22 876,33

80101 Szkoły podstawowe 15 430,00 7 446,33 22 876,33

4350 Zakup towarów ( w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

2 580,66 809,24 3 389,90

art.50 środki na edukację dzieci 2 580,66 809,24 3 389,90

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy

814,21 371,54 1 185,75

art.50 środki na edukację dzieci 814,21 371,54 1 185,75



4740 Wynagrodzenia i  uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 915,76 1 357,41 3 273,17

art.50 środki na edukację dzieci 1 915,76 1 357,41 3 273,17

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

8 183,93 3 888,24 12 072,17

art.50 środki na edukację dzieci 8 183,93 3 888,24 12 072,17

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

1 935,44 1 019,90 2 955,34

art.50 środki na edukację dzieci 1 935,44 1 019,90 2 955,34

852 Pomoc społeczna 2 416,00 0,00 2 416,00

85295 Pozostała działalność 2 416,00 0,00 2 416,00

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy

2 400,00 0,00 2 400,00

art. 13 świadczenie pieniężne 2 400,00 0,00 2 400,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy

16,00 0,00 16,00

art. 13 świadczenie pieniężne 16,00 0,00 16,00


